[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
.07.2024 год  №
п. Коксовый
О внесении изменений в постановление Администрации Коксовского
 сельского поселения от 30.11.2018 № 173 «Об утверждении муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Коксовского сельского поселения» на 2019-2030 годы»
В соответствии постановлением Администрации Коксовского сельского поселения от 16.03.2018 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коксовского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, Администрация Коксовского сельского поселения, постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 173 «Об утверждении муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Коксовского сельского поселения» на 2019-2030 годы», согласно приложению, к настоящему постановлению.
1.1. В приложении № 1 к постановлению муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Коксовского сельского поселения»:

1.1.1. В Паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, федерального и местного бюджета в объемах, предусмотренных программой и утвержденных областным законом об областном бюджете и Решением Собрания депутатов Коксовского сельского поселения «О бюджете Коксовского сельского поселения» на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования Программы составляет 1 965,1 тыс. рублей:

за счет средств местного бюджета 1 015,1 тыс. рублей,  в том числе:

 2019 год – 89,1 тыс. рублей;

 2020 год – 100,0 тыс. рублей;

 2021 год – 200,0 тыс. рублей;

 2022 год – 286,0 тыс. рублей;

 2023 год – 24,8 тыс. рублей;

 2024 год – 315,2 тыс. рублей;

 2025 год – 0,0 тыс. рублей;

 2026 год – 0,0 тыс. рублей;

 2027 год – 0,0 тыс. рублей;

 2028 год – 0,0 тыс. рублей;

 2029 год – 0,0 тыс. рублей;

 2030 год – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета 950,0 тыс. рублей,  в том числе:

 2019 год – 0,0 тыс. рублей;

 2020 год – 0,0 тыс. рублей;

 2021 год – 0,0 тыс. рублей;

 2022 год – 0,0 тыс. рублей;

 2023 год – 0,0 тыс. рублей;

 2024 год – 950,0 тыс. рублей;

 2025 год – 0,0 тыс. рублей;

 2026 год – 0,0 тыс. рублей;

 2027 год – 0,0 тыс. рублей;

 2028 год – 0,0 тыс. рублей;

 2029 год – 0,0 тыс. рублей;

 2030 год – 0,0 тыс. рублей;

1.1.2. В Паспорте подпрограммы «Характеристика основных мероприятий и мероприятий ведомственных целевых программ подпрограммы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Коксовского сельского поселения»» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составит
Общий объем финансирования Программы составляет 1 965,1 тыс. рублей:

за счет средств местного бюджета 1 015,1 тыс. рублей,  в том числе:

 2019 год – 89,1 тыс. рублей;

 2020 год – 100,0 тыс. рублей;

 2021 год – 200,0 тыс. рублей;

 2022 год – 286,0 тыс. рублей;

 2023 год – 24,8 тыс. рублей;

 2024 год – 315,2 тыс. рублей;

 2025 год – 0,0 тыс. рублей;

 2026 год – 0,0 тыс. рублей;

 2027 год – 0,0 тыс. рублей;

 2028 год – 0,0 тыс. рублей;

 2029 год – 0,0 тыс. рублей;

 2030 год – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета 950,0 тыс. рублей,  в том числе:

 2019 год – 0,0 тыс. рублей;

 2020 год – 0,0 тыс. рублей;

 2021 год – 0,0 тыс. рублей;

 2022 год – 0,0 тыс. рублей;

 2023 год – 0,0 тыс. рублей;

 2024 год – 950,0 тыс. рублей;

 2025 год – 0,0 тыс. рублей;

 2026 год – 0,0 тыс. рублей;

 2027 год – 0,0 тыс. рублей;

 2028 год – 0,0 тыс. рублей;

 2029 год – 0,0 тыс. рублей;

 2030 год – 0,0 тыс. рублей;

1.2. Таблица 3 к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Коксовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Коксовского сельского поселения
                  А.П. Михайлов
1